
FICHE PRODUIT
référence: A030110081105

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél : +33 5 63 63 94 69
Fax : +33 5 47 74 50 81
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Produit soumis à l'éco-contribution

Ballast électronique RH8-AL-200 220-277v Beasun

 

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE Accessoires   -Z22 - USAGE ACC Alimentation
-Z4 - Technologie Fluorescence   -Z5 - Matériel Ballast électronique
Alimentation Secteur français   Entraxe 238
Fabricant BEASUN   Fréquence 50/60
Gradable Non   Hauteur 45
Largeur 66   Longueur totale 250
Normes - Homologations UL   Normes - Homologations CE
packing hauteur 4.5   packing largeur 6.6
packing longueur 25   packing poids 1.33
packing qte 1   Poids 0.67
Puissance 100-200   Tension d'entrée 220-277
text_information txt_nrne  

Description

Ballast pour lampe :

GPHA1000T5
GPHA1554T5
NNI120/79
NNI120/80
NNI120/84
NIQ120/80
NIQ120/84
GPHA843T6
GPHA1000T6

 

Toute la lumière au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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